PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000362/2024

PREGÃO ELETRÔNICO:000154/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO E

MONTAGEM DE TORRE DE TELECOMUNICAÇÕES DE REDE DE CELULAR E DADOS

MÓVEIS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E PEÇAS E INSTALAÇÃO DE

USINA SOLAR PARA ALIMENTAÇÃO DA TORRE

Aos quatorze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, o Agente de Contratação

em face a impugnação impetrada pela empresa TERA TELECOMUNICAÇÕES LTDA decide por

suspender a abertura da licitação "Sine die" - sem data marcada, visando análise de edital pelo setor

técnico da SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO, para eventuais alterações das condições

editalícias.

Sem mais

Extrema, 14 de janeiro de 2025.

________________________________________

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR

(Agente de Contratação)

DECRETO Nº 4.817 DE 08 DE JANEIRO DE 2025

e-mail: compraspme@extrema.mg.gov.br

1 / 1

		2025-01-14T16:20:32-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
	Assinador Serpro